
-

Kupní smlouva 

č. MgMT/060955/2022 

uzavřená v souladu s§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

I. 

Smluvuí strany 

Ing. Štěpán Matoušek - eurex 
se sídlem Plynámí 1617 /1 O, 170 00 Praha 7 
IČ: 42519594 

 
Bankovní spojení:  

 

dále jako „prodávající"

a 

Statutární město Teplice 
se sídlem nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
IČ: 00266621 
DIČ: CZ00266621 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 19-226501/0100 
zastoupená paní Mgr. Radkou Senftovou, vedoucí odboru kanceláře primátora 

dále jako „kupující"

II. 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je úprava podmínek dodávky níže uvedeného zboží prodávajícím 
kupujícímu 

. ( 

1 



III. 

Předmět smlouvy 

I. Předmětem této kupní smlouvy je nákup reklamních předmětů dle nabídky
prodávajícího ze dne I. 4. 2022 ( dále také „zboží"). Prodávající se zavazuje dodat
kupujícímu zboží ve sjednaném množství a jakosti. Nabídka je Přílohou číslo I této
smlouvy.

2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní
cenu v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

3. Převzetí zboží bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnou osobou určenou
kupujícím.

IV. 

Doba, místo a způsob plnění 

I. Osobou oprávněnou jednat ve věcech dodání zboží za kupujícího je Mgr. Radka
Senftová, e-mail:

2. Osobou oprávněnou objednávat ve věcech dodání zboží za prodávajícího je 

3. Místem plnění je Statutární město Teplice, nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice.

4. Prodávající dodá zboží v termínu do 30. 9. 2022.

5. V případě, že splnění termínu uvedeného v odstavci 4 nebude objektivně možné, může
být mezi stranami dohodnut jiný termín dodání. Pokud k dohodě nedojde, je oprávněn
kupující od smlouvy odstoupit. Prodávající bude informovat kupujícího o přesném
termínu dodání alespoň 1 pracovní den předem, a to zprávou zaslanou na e-mail:

6. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím.

7. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží
veškerou dokumentaci nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, pokud ji vyžadují
příslušné obecně závazné právní předpisy a normy ČSN a EN.

8. Kupující není povinen zboží převzít zejména pokud prodávající nedodá zboží
v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude zboží poškozené, rozbité nebo prodávající
nedodá doklady ke zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující
v «Prodlení. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného

2 



odkladu zboží nové, případně po dohodě s oprávněnou osobou kupujícího dodávku 
doplnit v souladu s objednávkou kupujícího. Nárok kupujícího na náhradu škody 
v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 

9. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho
určením a že zboží odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.

v. 

Kupní cena a platební podmínky 

I. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu ve výši 279.490,- Kč bez DPH/338.183,
Kč včetně DPH (slovy: třistatřicetosmtisícjednostoosmdesáttři korun českých
s DPH). Cena je stanovena dohodou a její součástí jsou veškeré náklady
související s dodávkou zboží. Součástí cenyjsou i náklady na dopravu do místa
plnění.

2. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího uvedený v článku I. této smlouvy, a to na základě faktury vystavené
prodávajícím po dodání zboží kupujícímu se splatností 15 dní. Závazek splatnosti
je splněn odesláním částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího.

3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené
příslušnými právními předpisy včetně čísla smlouvy kupujícího uvedené v záhlaví
této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je kupující oprávněn,
aniž by se dostal do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu
s uvedením důvodu k opravě či doplnění. V takovém případě začne doručením
oprávněné ( doplněné) faktury kupujícímu běžet nová lhůta splatnosti.

4. Sjednaná cena je stanovena jako nejvýše přípustná a prodávající ji kupujícímu
garantuje po celou dobu platnosti této smlouvy.

VI. 

Sankční ujednání 

I. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti kupní ceny, je prodávající oprávněn účtovat
kupujícímu úrok z prodlení ve výši dle obecně závazného předpisu.

2. V případě prodlení prodávajícího se splněním termínu dodání zboží (čl.IV. Odst. 4.

« 

Smlouvy) je povinen zaplatit prodávající smluvní pokutu ve výši O, 1 % ze sjednané
kupní ceny včetně DPH. Dále se sjednává, že pokud prodávající bude v prodlení
delším než 10 dnů, je oprávněn kupující odstoupit od smlouvy. V takovém případě

3 



není kupující povinen hradit žádné náklady prodávajícího pojící se s touto 

dodávkou ani jakoukoliv náhradu škody. 

VII. 

Odpovědnost za vady zboží a záruka 

I. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 2 let ode dne

převzetí zboží kupujícím.

2. Má-li zboží vady jakosti, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu po

vytknutí vad kupujícím dodat kupujícímu náhradní zboží za zboží vadné nebo

vrátit kupujícímu cenu vadného zboží. Volba nároku z odpovědnosti za vady

náleží kupujícímu.

3. Zjištěné vady se považují za včas uplatněné, pokud je oznámení o jejich zjištění

odesláno kupujícím prodávajícímu i v poslední den záruční doby.

VIII. 

Trvání smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. V případě podpisu v ruzných dnech je účinnost stanovena datem pozdějšího podpisu. 

IX. 

Ostatní ujednání 

I. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou

primárně řešit smírnou cestou.

2. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé

smlouvy.

3. Prodávající není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky

plynoucí z této smlouvy nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného

souhlasu kupujícího.

4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny

daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné

zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

5. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen tuto smlouvu zveřejnit

f v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

4 



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Zveřejnění se 
zavazuje provést kupující bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, a to včetně 
anonymizace údajů, které se v registru nezveřejňují. Smluvní strany prohlašují, že 
smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. Smlouva nabude účinnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv(§ 6 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv). 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený
touto smlouvou řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o
kupní smlouvě, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.
Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují
použití obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto
smlouvou.

2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných
číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, se stávají
nedílnou součástí této smlouvy.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na
důkaz toho připojují své podpisy.

5. Smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Teplice č. 0383/22 ze
dne 20. 5. 2022.

V Praze dne .':=:>.9. :. i:.::?.��· V Teplicích dne ... f!: .. ( .. 1ť/� 

Mgr. Radka Senftová 

s 



Tužka z barevného dřeva s barevnou gumou 

Veselé, hravé a nespoutané. Takové jsou tužky z barevného dřeva, které přitáhnou pozornost a rozjasní pracovní 

stůl. Barevné tužky nepouští barvu a jsou 100% zdravotně nezávadné. Proto nevadí, když obdarovaný do tužky sem 

tam kousne. Barevná tužka má běžnou grafitovou tuhu. 

Množství: 1000ks (modrá se žlutou gumou)+ 1000ks (žlutá s modrou gumou) 

Cena: 14,-Kč/ks bez DPH vč. potisku a příprav 

Barevnice: tužka Barevnice: guma 

Dotykové kuličkové pero s 1 barevným potiskem loga, modrá náplň, hliník 

Množství: 1000ks (modré se žlutým potiskem)+ 1000ks žluté s modrým potiskem 

Cena: 15,70Kč/ks bez DPH vč. potisku a příprav 



Tunel (multifunkční šátek) s celoplošným plnobarevným potiskem 

Množství: 200ks (modrý se žlutým potiskem)+ 200ks (žlutý s modrým potiskem) 

Cena: 69,-Kč/ks bez DPH vč. potisku a příprav 

Nákrčník s reflexním pruhem s 1 barevným potiskem loga 

. Množství: lOOks (modrý se žlutým potiskem)+ 100ks (žlutý s modrým potiskem) 

Cena: 96,40Kč/ks bez DPH vč. potisku a příprav 



Plastové ořezávátko s 1 barevným potiskem loga 

Množství: SOOks (modré se žlutým potiskem) + SOOks (žluté s modrým potiskem) 

Cena: 11,70Kč/ks bez DPH vč. potisku a příprav 

USB Flash disk 8GB s osvětleným logem 

Moderní mini USB flash disk. Kombinace kovu a transparentního akrylu. Vhodný pro 2D laser loga 

do transparentní části USB, je možno vybírat z mnoha barevných odstínů. Po zasunutí do USB portu 

je průhledná část s 2D logem osvětlena LED diodou. Možno připojit šňůrku, kroužek nebo karabinku. 

Cena: 

100-lSOks - 118,60Kč/ks bez DPH vč. brandingu a příprav

200ks -113,80Kč/ks bez DPH vč. brandingu a příprav 



Možnosti brandingu: 

Front Dí�; 

Back 

Front 

Back 

Front 

Back 

11.'-"u,,,., 
S$� �
u!� 8.8m 

Acrylic 20 laser logo inside 

teplice.cz 

lfsm�I 

Acrylic 20 laser logo inside 

8
�
12

� 

1 color logo printing in 1 location 

Pantone 116 C 



Papírová taška s potiskem loga (Luxusní taška} 

Rozměr: 22 x 12 x 32cm nebo 22 x 9,5 x 33cm 

Gramáž: 170g (matné lamino) 

Barva tašky: modrá Pantone 072C; boky: žlutá Pantone 116C 

Barva potisku: sluníčko - žlutá Pantone 116C; teplice.cz - modrá Pantone 072C (font písma Calibri) 

Bavlněná ucha: 2 barvy (žlutá a modrá) 

Množství: 5000ks 

Cena: 

22 x 12 x 32cm - 27,82Kč/ks bez DPH 

22 x 9,5 x 33cm -27,75Kč/ks bez DPH 

Termín dodání: cca s týdnů od odsouhlasení tiskových podkladů 



REKLAMNÍ PŘEDMETY 

Artikl Barva Branding Množství 
Cena/ks 

bezDPH . 

����: i �!�:��:�d·��:�:.��:::: :'.:���� \ > J(���j1TI��{���
u

r��::::u
u
l� 'I;;'.��J��!l���t ;/<JT(,(�H6��·�-/��/;��t1�@'��1J 

Dotykové ku ličkové pero, hliník, modrá náplň : modrá : žlutý potisk : 1000 : 15,70 Kč : 
Dotykové ku ličkové pero, hliník, modrá náplň f žlutá f modrý potisk i 1000 i 15,70 Kč i

��:i:i����m:�i}��}t�!:��j���������:��:�I!.F.�';Jl��;�íl�.:-;rť�i4��' .. /".�- .::t;;i�;�{�;��lt��t�,i�I:�;;f . w,/m2·:gď1��1**11:�i��ii��l� 
Nákrčník s reflexním pru hem f modrá f žlutý potisk 1 100 • 1 96,40 Kf 1
Nákrčník s reflexním pruhem • f žlutá f modrý potisk 1 100 1 96,40 Kč 1

USB Flash disk s LED logem, 8GB : modrá : 2D laser nebo potisk loga : 100 : 118,60 Kč : 
USB Flash disk s LED logem, 8GB f modrá f 2D laser nebo potisk loga 1 150 1 118,60 Kč 1

·••••••••••••••••·········································•••••••r••••••••••••••••••••··············r·············••••••••••••••••••···-� •••••••••••••••• ················� 

USB Flash disk s LED logem, 8GB : modrá : 2D laser nebo potisk loga : 200 : 113,80 Kč : 
_,, . ;-; _.·: ." . __ ,.,., .• :·.:·-·.,,-· .·--;•·-" ._ .- __.-. ,,.,.,- .__ . ---. --. __ . _ _ . _ .. > ._ ,,.r. __ -,, .. , . _, _-.· .. _ . - . __ .-. -_.-·--. --,-.;'.-·'·.· -·.:-.-_ . ·-,;. _ r:, - -:· .. -.. __ , ·-.: .. ,: -...... ,_c:- _. __ • ---_:-.-._._ .. _-.-.... - ..... ;._ _,· .,-.- _. _ •• _ • ,, ··:::·:- ,_" ,_,_:.·;--:,.�--;-,,, ._.-_, ..... _. _,,Papírovataškaj'rriáťňělarrjiiío/22x f2x 32cm·,··· ······t :'> modrá'se ž.lutýnii •boky •: .. 2b.arvy(rnodfáa>žlutá).. . :.···· ·.···· .. •SPOO}F·• ···: . .'\27;�z'KčH 
· _:_.· _·-: ___ .: __ -· .. .-_ .. :-:__:_-.,_: __ -,· ___ ; .. ·,_ .. ,._- · __ . ·.··-,·_ ... -.:i:-·.-. .  -_ ._-__ : __ ·,.r:._ ;-: .- · ._ .-_- _ _.-- .

_._-, .. _.:- __ . __ -
_.
_ .. r .. :: _: _ _-. ___ ._-.. ----:_._.--.,-._,_ - ___ . ··.-. .-. ·.-- ... ·,,.· ,: .... -< .... ·,:· .. --.---<_,..; ·_. ... PapírOvá taška;.matííélániinO, 22x 9,5 x .32cm ·.• . l•:C modra se žlutými.beky. · .. : . 2 bar'\ty.(modráa žlutá) : · 5000 ·' ·· · :. • 27;75,Kč!:

,., 


	20220601143838626
	20220603075050831



